
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 40. schůze Rady města Studénky 

konané 10.12.2020 

 

 

 

 

 

 

čís. 946/40/20–973/40/20     

 

 

 

 

  

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.      Lubomír Šobich v. r.   

starosta       místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 40. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 10.12.2020 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

946 1 Kontrola plnění usnesení 

947 2 Prodej neupotřebitelného movitého majetku města Studénky – rolby na úpravu ledu 

948 3 Vyhodnocení kontrolní činnosti v roce 2020 a plán kontrolní činnosti na rok 2021 

949 4 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2020/16 

950 5 Vyhodnocení činnosti komisí Rady města Studénky za rok 2020 

951 6 
Návrh změny cen za služby a práce prováděné Jednotkou sboru dobrovolných 

hasičů města Studénky 

952 7 Sazebník úhrad za poskytování informací 

953 8 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0002/SD „PD – Hala pro míčové 

sporty“ 

954 9 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/033/SD „Infrastruktura lokality 

Panská“ 

955 10 Omalovánky první pomoci 

956 11 Zásady participativního rozpočtu města Studénky 

957 13 
Souhlas s ponecháním nedočerpaných prostředků ve fondu investic Mateřské školy 

Studénka, Komenského 700, příspěvkové organizace 

958 14 
Rozpočty pro rok 2021 a střednědobé výhledy rozpočtů na období let 2022 a 2023 

příspěvkových organizací zřízených městem Studénkou 

959 15 Dodatky závazných ukazatelů příspěvkových organizací města pro rok 2020 

960 př. 1 Závazné ukazatele příspěvkových organizací města pro rok 2021 

961 16 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

962 17 
Dohoda o zániku nájmu bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví 

města Studénky 

963 18 
Žádost o přednostní řešení bytové situace – pronájem bytu č. 322/10 ve stavu 

nevhodném k užívání 

964 20 
Prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor ve vlastnictví města 

Studénky 

965 21 
Dohoda o ukončení smluv o nájmu a podnájmu nebytových prostor v budově 

čp. 515 v k. ú. Butovice 

966 22 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2019 a 2020 

967 23 Plán dopravní obslužnosti města Studénky na období let 2021–2026 

968 24 
Schválení podmínek dotace projektu „Protipovodňová opatření města Studénky – 

obnova systému hlásičů městského rozhlasu“ 

969 25 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

k pozemku parc. č. 1164/1 v k. ú. Butovice 

970 26 
Žádost XXX o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

k pozemkům v k. ú. Studénka nad Odrou 

971 27 Žádost společnosti Moravan Mléčná farma, a. s., o pacht pozemků 

972 28 Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 936 v k. ú. Butovice 

973  Podpora záměru Charity Studénka 

 

 

946/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

 



Strana 3 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

947/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla 

1.1. upustit jednorázově od postupu stanoveného vnitroorganizační směrnicí 

č. SM/09/2019/FaR – Oběh účetních dokladů a pokladní operace při prodeji 

neupotřebitelného movitého majetku města Studénky, 

1.2. prodat neupotřebitelný movitý majetek města Studénky – rolbu na úpravu ledu 

WM 2700 Junior – za 550.000,00 Kč společnosti TT Ice snow, s. r. o., se sídlem 

Praha, Křeslická 1507/2, IČO: 07087039, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, 

1.3. použít výnosy z prodeje rolby dle bodu 1.2. tohoto usnesení na splátku akontace 

a pravidelné splátky leasingu rolby nové.   

2. ukládá  

2.1. realizovat bod 1.2 tohoto usnesení, 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu  

2.2. realizovat bod 1.3 tohoto usnesení.  

T: 28.02.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

948/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. bere na vědomí 

zprávu o průběhu kontrol a obecných zjištěních při provádění veřejnosprávních kontrol  

u příspěvkových organizací města Studénky a žadatelů a příjemců veřejné finanční 

podpory v roce 2020, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. schvaluje 

plán kontrolní činnosti na rok 2021, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 

949/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2020/16, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2020, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

     T: 21.12.2020 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

950/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. bere na vědomí 

zprávy o činnosti komisí Rady města Studénky za rok 2020, dle příloh č. 1–5 předloženého 

materiálu. 

 

951/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. stanovuje 
ceny za služby a práce prováděné Jednotkou sboru dobrovolných hasičů města Studénky, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 



Strana 4 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

2. ukládá 
 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

     T: 30.12.2020 

     Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

952/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. vydává  

sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá  

   realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.01.2021 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 
 

953/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2020/0002/SD „PD – Hala pro míčové 

sporty“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností MR Design CZ, s. r. o., 

se sídlem Ostrava, Nábřeží SPB 457/30, IČO: 25388606, jako zhotovitelem, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

954/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2019/0033/SD „Infrastruktura 

lokality Panská“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností ELORA 

GROUP, s. r. o., se sídlem Paskov, Oprechtice 71, IČO: 25365517, jako zhotovitelem, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 21.12.2020 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

955/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla 

 nepodpořit projekt Červeného kříže „Omalovánky první pomoci“ prostřednictvím 

IV-Nakladatelství, s. r. o., se sídlem Praha, Koněvova 2660/141, IČO: 27585948. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

956/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. vydává 

zásady participativního rozpočtu města Studénky, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 



Strana 5 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

957/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. souhlasí 

s ponecháním částky 3.904,76 Kč ve fondu investic Mateřské školy Studénka, 

Komenského 700, příspěvkové organizace, IČO: 00848671, dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.12.2020 

 Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 

 

958/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. schvaluje 

rozpočty pro rok 2021 a střednědobé výhledy rozpočtů na období let 2022 a 2023 

příspěvkových organizací zřízených městem Studénkou, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 15.01.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

 

959/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. vydává 

dodatky závazných ukazatelů pro rok 2020 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

1.4. SAK Studénka, příspěvková organizace, IČO: 66183561, dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 18.12.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

960/40/20  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. vydává 

 závazné ukazatele pro rok 2021 příspěvkových organizací: 

1.1. Základní škola Studénka, Butovická 346, příspěvková organizace, IČO: 60799081, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   Základní škola Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace, IČO: 60609371, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.3. Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka, příspěvková organizace, 

IČO: 60609214, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 



Strana 6 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

1.4.  Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, 

IČO: 00848671, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.5. SAK Studénka, příspěvková organizace, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 66183561, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 18.12.2020 

 Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

961/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla  
uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2021,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 4.276,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 05.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

962/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla  

1.1.   uzavřít písemnou dohodu o zániku nájmu bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, 

v domě čp. XXX na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, a to 

k 31.12.2020, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

1.2.   uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+0 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.02.2021 do 31.01.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.670,00 Kč měsíčně. 

2.  ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 10.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

963/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla  
nevyhovět žádosti XXX, bytem XXX, o pronájem bytu č. XXX, 1+1 se sníženou kvalitou, 

na ulici Tovární XXX ve Studénce, části Butovice.  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 05.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

964/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

prominout nájemcům nebytových prostor ve vlastnictví města Studénky, kteří měli 

na základě usnesení vlády České republiky či opatření Ministerstva zdravotnictví České 

republiky omezenou svou podnikatelskou činnost tak, že nemohli plně využívat tyto 

pronajaté prostory a pozemky, nájemné ve výši 50 % v částce max. do výše 19.999,00 Kč, 



Strana 7 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

a to po dobu trvání účinnosti uvedených usnesení či opatření ve vztahu k podnikatelským 

činnostem konkrétních nájemců, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 05.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

965/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. rozhodla  
uzavřít dohodu k 31.01.2021: 

1.1.   o ukončení smlouvy o nájmu a podnájmu nebytových prostor č. 19/515/2000 

dle pronajímatele a č. SMI-NP 00/3 dle nájemce a Střední školou technickou 

a zemědělskou, Nový Jičín, příspěvkovou organizací, se sídlem Šenov u Nového 

Jičína, U Jezu 7, IČO: 00848077, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   o ukončení smlouvy o podnájmu nebytových prostor – č. P 97001 ze dne 22.01.1997 

mezi městem Studénka jako nájemcem a společností Generali Česká 

pojišťovna, a. s., se sídlem Praha  1, Spálená 75/16, IČO:  45272956, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 31.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

966/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti 

města Studénka městskou autobusovou dopravou v letech 2019 a 2020 mezi městem 

Studénka jako objednatelem a společností Transdev Morava, s. r. o., se sídlem 

Ostrava-Moravská Ostrava, Bozděchova 567/8, IČO: 06738346, jako dopravcem, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

 T: 15.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

967/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. rozhodla  
schválit plán dopravní obslužnosti města Studénky na období let 2021–2026, dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 05.01.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

968/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. rozhodla 
1.1.   o zrušení ceníku hlášení městského rozhlasu č. 2/2014, a to ke dni zahájení 

provozování nového systému, kdy se tento zrušený ceník po dobu udržitelnosti 

projektu „Protipovodňová opatření města Studénky – obnova systému hlásičů 

městského rozhlasu“, tj. ode dne zahájení provozování nového systému po dobu 



Strana 8 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

udržitelnosti projektu (5 let) nahrazuje „Podmínkami hlášení městského rozhlasu“, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   o zařazení finančních prostředků do rozpočtu města pro rok 2021 ve výši 30 % 

(spoluúčast formou vlastních prostředků) z celkové částky finančních prostředků 

nutných k realizování akce, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

2.1. realizovat bod 1.1. tohoto usnesení,  

T: 15.12.2020 

Z: vedoucí odboru vnitřních věcí  

2.2.   realizovat bod 1.2. tohoto usnesení. 

T: 28.01.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

969/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemku parc. č. 1164/1 – ostatní plocha, v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

970/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemcích parc. č. 37/1 – ostatní plocha, parc. č. 49 – zahrada 

a parc. č. 51 – trvalý travní porost, vše v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.05.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

971/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. rozhodla  
1.1.   zveřejnit záměr pachtu pozemků parc. č. 2245/1 – vodní plocha o výměře 327 m

2
, 

parc. č. 2352/1 – ostatní plocha o výměře 4 544 m
2
, parc. č. 2352/14 – ostatní plocha 

o výměře 4 619 m
2
, parc. č. 2352/2 – ostatní plocha o výměře 357 m

2
, parc. 



Strana 9 (celkem 9)                                                                                                   Usnesení ze 40. schůze RMS z 10.12.2020  

č. 2352/28 – ostatní plocha o výměře 357 m
2
, parc. č. 2352/37 – ostatní plocha 

o výměře 131 m
2
, parc. č. 2352/45 – ostatní plocha o výměře 674 m

2
, parc. 

č. 2352/53 – ostatní plocha o výměře 616 m
2
, parc. č. 2352/60 – ostatní plocha 

o výměře 1 169 m
2
, parc. č. 2352/70 – ostatní plocha o výměře 675 m

2
,
 
vše v obci 

Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, na dobu určitou do 31.12.2027, při ceně 

pachtovného minimálně 5.000,00 Kč/ha/rok, 

1.2.   zveřejnit záměr pachtu pozemků parc. č. 143/1 – ostatní plocha o výměře 167 m
2
, 

parc. č. 281/3 – trvalý travní porost o výměře 850 m
2
 a parc. č. 283 – ostatní plocha 

o výměře 3 227 m
2
, vše v obci Studénka, k. ú. Nová Horka, na dobu určitou 

do 31.12.2027 s uvedením výpovědní lhůty 6 měsíců, při ceně pachtovného 

minimálně 5.000,00 Kč/ha/rok. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 18.12.2020 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

972/40/20  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. rozhodla 

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 936 v obci Studénka, k. ú. Butovice,  

o celkové výměře 75 m
2
 za účelem využití jako odstavnou plochu pro parkování vozidel,  

a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu min. 50,00 Kč/m
2
/rok a při splnění podmínky, že 

dojde ke zpevnění odstavné plochy, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

973/40/20  Rada města Studénky po projednání 

1. souhlasí 

s textem příslibu města Studénky Charitě Studénka, se sídlem, Studénka, Malá strana 216, 

IČO: 44937377, podpořit Charitu Studénka v záměru postavit novou budovu, ve které 

plánuje rozšířit kapacitu domova pro seniory, zřídit odlehčovací službu a denní stacionář 

pro seniory, dle vyjádření uvedeného v zápise ze schůze Rady města Studénky. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2020 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

PD - projektová dokumentace 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 


